mil reais) por DAP por ano civil, referente à sua produção, conforme a legislação do Programa Nacional de
Alimentação Escolar.

Pelo fomecimento dos gêneros alimentícios, nos quanritativos descritos abaixo (no quadro), de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar. da) CONTRAT.A.DO(A) ,eceberá o valor total de R$ 35.100,ffi (
TRINTA E CINCO MIL E CEM REAIS).
a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediântc apreselltação do lermo de Recebimento e das Notâs

CONTRATO ADMIN§'NLA,TIVO N" I28I2O25IPMP IPI
PROCESSO ADM IN ISTR"A.TIVO N" OOI.OOO{033/2025/PMP/PI

PRIMEIRA:

Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante anexo deste